RZECZPOSPOLITA POLSKA . 2
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI Warszawa, dnia - .44, 2011 r.
Al Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA, Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 52-12-83%
fax 627-21-93

BDG-I1-3711-01/11
BDG-I1-3821-01/10

Do wykonawcow

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na . Dostawe

1 wdroZenie systemu cyfrowej rejestracji przebiegu rozpraw sadowych w sadach
powszechnych”,

Ministerstwo Sprawiedliwoscei, jako Zamawiajacy ww. postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
- Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ,,ustawa”,
w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tresé zapytan do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, zwanej dalej ,,SIWZ” wraz z odpowiedziami i zmiana tresci SIWZ:

ZESTAWI

Pytanie 1

Dotyczy zalacznika nr 3 do SIWZ — minimalne wymagania funkcjonalne i techniczne dla
systemu. Prosze¢ o doprecyzowanie wymagania 82.: ,Program umozliwia przesylanie
plikéw do archiwum.” Czy Zamawiajacy mial na mysli centralne backupowanie na
serwerze plikéw oraz nagrywanie plikéw na noéniki jednokrotnego zapisu np. CD/DVD,
SD WORM ?

Odpowiedz 1

Zamawiajacemu, zgodnie z trescig SIWZ, chodzi o przesylanie plikéw do centralnego
archiwum.

Pytanie 2

Dotyczy zalgcznika nr 1 do STWZ — Wzér umowy. Zgodnie z art. 568 § 1 kc uprawnienia
z tytulu r¢kojmi wygasaja z uplywem roku. Jak w tym kontekscie pogodzié zapisy w § 7
- ust. 1: ,,Wykonawca udziela gwarancji (...)przez okres, co najmniej 36 miesiecy (...) i
ust.19: ,,0kres gwarancji jest réwny okresowi rekojmi.”?

Odpowiedz 2

Intencja Zamawiajacego bylo objgcie okresu ustugg obstugi bledéw (36 miesicey), w celu
nalezytego zabezpieczenia interesu jednostki sektora finanséw publicznych.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ zatacznika nr 1 do SIWZ poprzez
wykreslenie ust.19 w § 7.

Pytanie 3
Dotyczy zalacznika nr 1 do SIWZ — Wzér umowy. Czy ust. 21 w § 7: ,,Uwagi zgloszone

przez uzytkownikéw koncowych ilub Zamawiajacego dotyczace funkcjonowania
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i funkcjonalno$ci systemu skutkujgce modyfikacjami systemu podczas okresu
gwarancyjnego powinny byé uwzgledniane przez Wykonawee w ustalonym terminie
przez Kierownikéw projektu. W przypadkach spornych problem powinien zostaé
zgloszony przez Wykonawcg Zamawiajgcemu wraz ze szczegolows analizg i
uzasadnieniem.” - nalezy interpretowaé w tem sposéb, Ze w okresie gwarancji
Wykonawca bedzie zobowiazany do wprowadzania na swéj koszt dowolnych zmian i
rozszerzen funkcjonalnych postulowanych przez uzytkownikéw kencowych ?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Zamawiajacy nic okreslil wymaganej jakoéci rejestrowanego dZzwigku i obrazu. Dane te
sa konieczne do oszacowania wymaganej pojemnosci dyskéw w systemie pamigci
masowej stanowiacej sadowe repozytorium nagran oraz w jednostce centralnej systemu
rejestracji. Prosimy o podanie wymaganych parametréw.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie okreéla konkretnego formatu rejestrowanego dZwigku i obrazu. Zgodnie
z Zatacznikiem 1 do wzoru umowy — opis przedmiotu zamowienia I1I. Ogélny opis dziatania
systemu 6. Kodowanie i kompresja nagrania - ma by¢ to parametr konfigurowalny przez
wybranie kodeka obrazu i dzwigku, kodujacy do formatu umozliwiajacego odtwarzanie przy
pomocy zewnetrznych urzadzen odtwarzajacych.

Pytanie 5

Zamawiajacy przewiduje zakup 44 systeméw pamigci masowej na potrzeby sadowych
repozytoriéw nagran. Liczba ta sugeruje, ze w sprzet tem zostang wyposazone sady
okregowe. Jak zostang zorganizowane repozytoria w sadach apelacyjnych?

Odpowiedz 5

Organizacja repozytoriow w sadach apelacyjnych nie jest przedmiotem postgpowania.

Pytanie 6

Ile czasu Zamawiajacy wymaga na przeprowadzenie testéw akceptacyjnych
oprogramowania (tzn. kiedy bedzie mozna rozpoczaé wdrozenie u koncowych
uzytkownikow)?

Odpowiedz 6

Zgodnie z §6 ust. 4 oraz ust. 1 projektu umowy zostanie sporzadzony plan realizacji
oprogramowania, w ktorym zostanie to okreslone.

Pytanie 7

W punkcie IIL.1 Opisu przedmiotu zamdéwienia Zamawiajjcy okresla, ze: ,,po
autoryzacji system umozliwia dokonanie sprawdzenia dzialania poszczegdélnych
elementéw systemu w tym dokonania nastaw kamer.” Czy wykonywanie nastaw kamer
ma by¢ realizowane zdalunie z poziomu programu PTZ (Pan/T ilt/Zoom) czy manualnie?
Odpowiedz 7

Wykonanie nastaw kamer powinno by¢ wykonywane zdalnie.



Pytanie 8

W punkcie II1.2 Opisu przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy okresla, ze ,dane, ktére sa
dostgpne w innych systemach sadowych pobiera si¢ automatycznie z tych systeméw.”
Proszg¢ o potwierdzenie, czy Zamawiajacy wymaga integracji z systemami wydzialowymi
wykorzystywanymi przez wydzialy cywilne w sagdach objetych wdrozeniem? Jesili tak, to
jakie systemy wydzialowe (i jakich producentéw) uzywane sa w wydzialach cywilnych
tych sadow?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zalacznik nr 1 do wzoru umowy - opis przedmiotu
zamowienia Rozdziat IV okresla to szczegdlowo.

Pytanie 9

Czy dostawa w zakresie sprzetu do wideokonferencji obejmuje jedynie jedna konsolg
dla kazdej sali, czy réwniez dodatkowe kamery i mikrofony ? Bez dodatkowych kamer
system bedzie mégl pokazaé uczestnikom w drugiej lokalizacji jedynie widok na
stanowisko swiadka i widok ogélny sali. Jakie sa wymagania Zamawiajacego w tym
zakresie ?

Odpowiedz 9

Konsola nie jest przedmiotem zamoéwienia. Specyfikacja okresla szczegolowo przedmiot
zamowienia.

Pytanie 10

W punktach 1.5.A.1.a 1 1.5.B.1.a ,,Opisu przedmiotu zamdéwienia” Zamawiajjcy wymaga
dostarczenia ,jednostki centralnej systemu rejestracji, wyposazonej w urzadzenia
wejscia przeznaczone do obslugi systemu i kontroli przebiegu procesu rejestracji przez
protokolanta i sedziego”. Jednocze$nie wymaga dostarczenia monitoréw dla
protokolanta i sedziego. Czy to oznacza, Zze¢ komputer sluiacy do nagrywania ma w
ramach jednej sesji, obslugiwaé¢ dwa monitory, dwie klawiatury i dwie myszki, czy tez
ma pracowaé w trybie wielodost¢gpnym i pozwalaé na wykonywanie protokolantowi i
s¢dziemu dwoich réznych operaeji (protokolant wprowadza adnotacjg, a sedzia
przeglada wezesnie) nagrany fragment rozprawy)?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjasnia, ze jednostka centralna systemu rejestracji
powinna umozliwia¢ prace w trybie wielodostgpnym 1 pozwala¢ na wykonywanie
protokolantowi i sedziemu dwdch roznych operacji.

Pytanie 11
Czy zamoédwienie obejmuje réowniez dostarczenie zestawéw do bezpiecznego podpisu
elektronicznego dla protokolantdw (czytnikow i kart)?

Odpowiedz 11
Dostawa zestawow do bezpiecznego podpisu elektronicznege nie jest przedmiotem
zamowienia.

Pytanie 12

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do Umowy, 1. Organizacja sali rozpraw, 4. Organizacja obrazu:
wSirumienie obrazu z kamer sq miksowane do jednego kanalu obrazu. Dolqczenie
dodatkowych strumieni obrazu ze Zridel zewnetrznych (...) powoduje automatyczng zmiang
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trybu ekranowego w podziale, co najmniej na tyle czesci ile jest aktywnych frédet strumieni
obrazu”

a) Czy dowedy elektroniczne (CD, Kkarta pamigci) beda prezentowane
z komputera protokolanta? Czy do prezentacji dowodéw dostepny bedzie
dedykowany komputer?

b) Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang obrazu kamery skierowanej na swiadka lokalnego
lub obrazu kamery gltéwnej na obraz aktualnie prezentowanego dowodu?

Odpowiedz 12

a) Dowody elektroniczne beda prezentowane zgodnie z zapisami SIWZ Za 1 do wzoru
umowy - opisu przedmiotu zaméwienia Rozdziat V.B pkt 8.

b) Sposob aranzacji ekranu w trakcie prezentacji obrazéw z kamer w trybie | stalej
obecnosci” (continuous presence - CP) okre$lony zostat w SIWZ Rozdziat XIIT pkt 2c
oraz Zalacznik nr 1 do Umowy, I. Organizacja sali rozpraw, 4. Organizacja obrazu.
Standard CP zawiera szereg ukladéw podzialu ckranu i Zamawiajacy dopuszcza
przelaczanie migdzy nimi réwniez w trybie wyboru.

Pytanie 13

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do Umowy, 1. Organizacja sali rozpraw, 5. Zestawienie wyposazenia
w sadach, B) Sala rozpraw w sadzie okregowym ~ 290 sal rozpraw:

2. Monitor cieklokrytaliczny panoramiczny wyposazony w system naglosnienia do kontroli
przebiegu procesu przez sedziego.”

Pytanie: Czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenia rozwigzania umozliwiajacego wyswietlanie
na monitorach Protokolanta i S¢dziego tego samego obrazu (uktadu ekranu)?

Odpowiedz 13

Odpowiedz na to pytanie zawiera si¢ w odpowiedzi na pytanie 10.

Pytanie 14

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do Umowy, II. Ogdlne wymagania systemu, pkt. 1: "Odtwarzanie
w trakcie rejestracji wybranych fragmentow aktualnie rejestrowanego posiedzenia bez
przerywania procesu rejestracji'.

Pytanie: Czy sformulowanic to dotyczy zardwno rejestracji obrazu i dzwigku, czy tylko i
wylgcznie dZzwieku?

Odpowiedz 14

System ma umozliwia¢ odtwarzanie w trakcie rejestracji wybranych fragmentéw aktualnie
rejestrowanego posiedzenia bez przerywania procesu rejestracji zgodnie z ustalonym przez
przewodniczacego skladu orzekajacego trybem rejestracji.

Pytanie 15

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do Umowy, II. Ogdlne wymagania systemu, pkt. 2:
wprzeprowadzenie dowodu na odleglosé wraz z jednoczesnq rejestracjq czynnosci przez
system, ... za posrednictwem Iqczy telekomunikacyjnych (ISDN/LAN)”

Pytanie: Czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenia oddzielnego urzadzenia realizujacego
polaczenia ISDN do kazdej z sal sgdowych? Czy dopuszczalne jest dostarczenie urzadzenia
pracujacego, jako ISDN Gateway dla kazdego, obje¢tego Projektem, budynku sadu, ktére to
urzadzenie obstugiwatoby poprzez sie¢ LAN kazda z sal sadowych objetych Projektem?
Odpowiedz 15

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i w wyjasnia, ze zamawiane urzadzenia zostaly
wyspecyfikowane w Zalaczniku nr 1 do Umowy — opis przedmiotu zamdwienia



VB. Minimalne wymagania funkcjonalne i sprzetowe systemu. Wymagania techniczne
7.Urzadzenie obstugujacy zdalne potaczenia wideokonferencyjne.

Pytanie 16

Dotyczy: Zalaeznik nr 1 do Umowy, III. Ogdlny opis dziatania systemu, pkt. 8:

- SYStem musi umozliwia¢ bezposrednio po zakoriczonej sesji nagraniowej wybranie
archiwizacji utworzonych plikéw nagran i metadanych na zewnetrznych nosnikach ...”
Pytanie: Czy nagranie dostepne do archiwizacji na zewnetrznych nosnikach,
bezposrednio po zakoficzeniu sesji nagraniowej, ma byé rejestracja diwigkm czy
rejestracja obrazu i dzwigku?

Odpowiedz 16

Szczegblowe wymagania w tym zakresie okreslone zostaty w Zalaczniku nr 1 do Umowy
[I1.Ogolny opis dzialania systemu pkt. 7.Zakoficzenie nagrywania.

Pytanie 17

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do Umowy, V. Minimalne wymagania funkcjonalne i sprzgtowe
systemu, B. Wymagania techniczne, pkt. 11 2.

Pytanie: Czy wedlug Zamawiajacego zlacze typu XLR kwalifikuje si¢ jako
»Szybkozlacze” ?

Odpowiedz 17

Na podstawie przekazanej informacji zamawiajacy nie jest w stanie dokonaé jednoznacznej
klasyfikacji przyporzadkowania. O zakwalifikowaniu danego typu potaczenia jako
szybkozlacze nie decyduje tylko i wylacznie typ zlacza.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie mikrofonéw posiadajacych zlgcze
XLR w swojej obudowie? Jezeli nie, czy dopuszcza zastosowanie mikrofonéw
posiadajacych zlacze XLR na koncu kabla polgczonego na stale z mikrofonem ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy nie okresla szczegdétowo typu
stosowanego zlacza.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza moiliwosé instalacji mikrofonu poprzez
wpuszczenie w blat uchwytu antywstrzasowego ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem §2 pkt 5 umowy m.in. szczegélowy sposéb mocowania mikrofonéw
powinien zosta¢ ustalony z uzytkownikiem koficowym na etapie przedstawienia projektu
technicznego.

Pytanie: Co Zamawiajacy rozumie poprzez to, ze elementy mikrofonu s3 ze sobg
polaczone na stale ? Czy uchwyt antywstrzasowy mikrofonu spelnia wymogi tego,
Ze elementy s polaczone na stale ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie: Czy w celu przesylania sygnatu z mikrofonéw prze ,skr¢tke komputerows”
Zamawiajacy dopuszcz¢ zastosowanie dodatkowych elementéw przetwarzajgcych
sygnal ?

Odpowiedz:

Przy zastosowaniu dodatkowych elementow przetwarzajacych sygnat audio nalezy
uwzgledni¢ wymagania opisane w Zafaczniku nr 1 do wzoru umowy, V. Minimalne
wymagania funkcjonalne i sprzgtowe systemu, B. Wymagania techniczne, pkt. 1.m.



Pytanie 18

Dotyczy SIWZ, Rozdzial XIII. ,,Opis kryteriow, ktérymi Zamawiajacy bedzie sig
kierowal przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych Kryteriéw i sposobu
oceny ofert”. Czy w kryterium funkcjonalno$ci nr 5 wymagane jest rozréznienie alertu
w przypadku uszkodzenia kabla i mikrofonu, czy tez wystarezy wykrycie uszkodzenia
dowolnego elementu zestawu mikrofon+kabel?

Odpowiedz 18

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjasnia, Ze zgodnie z zapisem poOwyzZszego
warunku uszkodzenie ktéregokolwiek z mikrofonéw oraz okablowania powoduje
wyswietlanie graficznego znacznika alarmu.

Pytanie 19

Zalacznik nr 3 do SIWZ - ,Minimalne wymagania funkcjonalne i technicznych
systemu”, wymagania dla oprogramowania. Prosimy o okreslenie wsparcia dla jakich
systeméw operacyjnych wymaga zamawiajaecy w punkcie 88: ,,Program archiwizuje
pliki nagrafi wraz z dedykowanym odtwarzaczem umozliwiajgcym odtwarzanie
zarchiwizowanych nagran na dowolnym komputerze klasy PC wyposazonym w dowolny
system operacyjny.” Przy tak postawionym warunku dowolnosci systemu operacyjnego
moizliwe jest, Ze uzytkownik bedzie posiadal system operacyjny nie znajdujacy si¢ w
powszechnym uZyciu (nie supportowany lub niszowy), co moze spowodowaé, ie
wykazanie, Z¢ wymaganie to jest spelnione, bedzie w praktyce niemozliwe. Czy w
zwigzku z tym Zamawiajgcy przedstawi skonczong liste (wykaz) systeméw
operacyjnych, jakic majg by¢ obshugiwane przez aplikacje, jak np. systemy operacyjne z
rodziny Microsoft Windows z ograniczeniem do Microsoft Windows 98 i wyzszych?
Odpowiedz 19

Zamawiajacy wyjasnia, Zze zgodnie z Zalacznikiem nr 1 do wzoru umowy III. Ogdlny opis
dziatania systemu 8. Zabezpieczenie zapiséw i przekazanie do sadowego repozytorium
nagran, utworzone pliki nagran i metadanych maja by¢ archiwizowane na zewngtrznych
nosnikach jednokrotnego zapisu wraz z utworzeniem na nosniku samouruchomieniowej
przegladarki umozliwiajacej przegladanic nagran w oparciu o utworzone adnotacje oraz
przeszukiwanie w oparciu o stowa kluczowe i wybor sciezki zapisu.

Pytanie 20

Jaki model uprawnieir ma by¢é obslugiwany przez repozytorium (prosze¢ okresli¢ role i
uprawnienia)?

Odpowiedz 20

Model uprawnien powinien umozliwiaé realizacjc wymagan okreslonych w SIWZ
i zatacznikach.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy wymaga zastosowania konkretnego kodeka obrazu i dzwigku, czy tez
wybor kodeka jest w gestii Wykonawcy?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie okreéla konkretnego, okre§lonego formatu rejestrowanego dzwigku i obrazu.
Zgodnie z Zalacznikiem 1 do wzoru umowy — opis przedmiotu zaméwienia III. Og6lny opis
dziatania systemu 6. Kodowanie i kompresja nagrania - ma by¢ to parametr konfigurowalny



przez wybranie kodeka obrazu i dZwigku, kodujacy do formatu umozliwiajacego odtwarzanie
przy pomocy zewngtrznych urzadzen odtwarzajacych.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy wymaga konkretnego formatu w przypadku zapisu fonicznego w
postaci pliku dZzwickowego wielokanatowego? Jezeli tak, prosimy o podanie formatu.
Odpowiedz 22

Zamawiajacy nie okre$la konkretnego, okreslonego formatu rejestrowanego dzwieku i obrazu.
Zgodnie z Zatacznikiem 1 do wzoru umowy — opis przedmiotu zaméwienia III. Ogélny opis
dzialania systemu 6. Kodowanie i kompresja nagrania - ma by¢ to parametr konfigurowalny
przez wybranie kodeka obrazu i dzwigku, kodujacy do formatu umozliwiajacego odtwarzanie
przy pomocy zewnetrznych urzadzen odtwarzajacych.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy wymaga zapisu materialow dowodowych dostarczonych w postaci
cyfrowej tylko jakoe podokno w obrazie wideo czy réwniei zapisania materialéw
dowodowych w wyiszej rozdzielczosci, w oryginalnych formatach?

Odpowiedz 23

Materialy dowodowe dostarczone w postaci cyfrowej stanowia dodatkowy strumien obrazu ze
zrédel zewngtrznych powodujacy automatyczna zmiang trybu ekranowego w podziale, co
najmniej na tyle czgsci ile jest aktywnych zrédel strumienia obrazu. Zamawiajacy nie
wymaga zapisania materialéw dowodowych w wyzszej rozdzielczosci czy w oryginalnych
formatach.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy zaklada, Ze materialy dowodowe dostarczone w postaci cyfrowej beda
odtwarzane na komputerze protokolanta realizujagcym proces nagrywania rozprawy?
Jesli tak, to w jaki sposéb Zamawiajacy zamierza wyeliminowaé zwigzane z tym
zagrozenia dla bezpieczenstwa systemu?

Odpowiedz 24

Materialy dowodowe dostarczone w postaci cyfrowej beda prezentowane zgodnie z zapisami
SIWZ Zalacznik 1 do wzoru umowy - opisu przedmiotu zaméwienia Rozdzial V.B pkt 8.

Pytanie 26

Czy w okresie gwarancji za usunigcie bledu w oprogramowaniu Zamawiajacy uzna
dostarczenie poprawek wraz instrukeja instalacji (np. poprzez przeslanie ich na
wskazany adres lub adresy mailowe lub na serwer FTP), czy tez kaidorazowo bedzie
wymagal instalacji poprawek przez pracownikéw Wykonawcy? Jezeli wymagana bedzie
instalacja poprawek przez pracownikéw Wykonawey, c¢zy Zamawiajacy udostepni
Wykonawcy zdalny dostep, czy tez wymagana bedzie fizyczna obecno$é w siedzibie
sgdu?

Odpowiedz 26

Wykonawca bedzie musiat kazdorazowo instalowa¢ poprawki w okresie gwarancji.
Zamawiajacy nie udostepni Wykonawcy zdalnego dostgpu a tym samym wymagac to bedzie
obecnosci fizycznej pracownika Wykonawcy w siedzibie sadu.



Pytanie 27

Jak zamawiajacy zamierza nalicza¢ kary w sytuacji, gdy taki sam blad wystapi w tym
samym czasie w wielu lokalizacjach - czy jako jeden blad czy jako jego wielokrotnos§é?
Odpowiedz 27

Zamawiajacy, w sytuacji, gdy taki sam blad wystapi w tym samym czasie w wielu
lokalizacjach, naliczy kary jako jeden biad.

Pytanie 28

Dotyczy zalgcznika nr 1 do wzoru umowy — ,,Opis przedmiotu zamoéwienia”, V.

Minimalne wymagania funkcjonalne i sprz¢towe systemu, A. Wymagania funkcjonalne,

Archiwizacja i zarzadzanie plikami, wymaganic nr 89: ,Program umozliwia

drukowanie naklejek z informacja identyfikujaca zawarto§¢ archiwalnego no$nika

jednokrotnego zapisu np. CD/DVD, SD WORM.”,

a. Czy wymaganie dotyczy tylko oprogramowania zarzadzajacego archiwum czy
Zamawiajgcy wymaga réwniez funkcjonalnosci drukowania naklejek po
zakonczeniu rejestracji protokolu elektronicznego na sali rozpraw?

b. Czy Zamawiajacy wymaga réwniez dostarczenia drukarek do naklejek? Jezeli tak,
to w jakiej liczby i o jakich parametrach?

¢. Jezeli Zamawiajagcy nie wymaga dostawy drukarek do naklejek i planuje
wykorzystanie sprzgtu juz posiadanego lub zakupionego w odr¢bnym postgpowaniu,
prosz¢ podac jakie modele drukarek system musi obstugiwaé.

Odpowiedz 28

Zamawiajacy wymaga, aby drukowanie naklejek z informacjy identyfikujaca zawartosé

archiwalnego nosnika jednokrotnego zapisu nastgpowalo po zakonczeniu rejestracji na sali

rozpraw.,

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia drukarek do naklejek.

Zamawiajacy do druku naklejek zamierza wykorzystaé posiadane drukarki laserowe oraz

standardowe materialy eksploatacyjne ~ papier do druku naklejek na drukarki laserowe.

Pytanie 29

Dotyczy zalgcznika nr 1 do wzoru umowy - ,,Opis przedmiotu zamoéwienia”, V.
Minimalne wymagania funkcjonalne i sprzgtowe systemu, A. Wymagania funkcjonalne,
Archiwizacja i zarzadzanie plikami, wymaganie nr 77: ,,Archiwizowanie plikéw
realizowane jest przez program poprzez: a) centralne backupowanie na serwerze
plikow; b) nagrywanie plikéw na nosniki jednokrotnego zapisu np. CD/DVD, SD
WORM.” oraz wymaganie nr 78: ,,Proces archiwizacji, w zaleznosci od sadu, moie
skladaé si¢ z obu w/w operacji lub tylko z jednej z nich. Oprogramowanie powinno
zapewni¢ wykonanie oddzielnie przez operatora oprogramowania kazdej z tych
operacji.”. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia dla archiwum urzadzen sluzacych
do nagrywania plikéw na nosniki jednokrotnego zapisu? Jezeli tak, prosimy o okreslenie
wymagan, ktére musza spelniaé te urzadzenia oraz podanie ich liczby.

Odpowiedz 29

Dostawa sprzetu do archiwum zakladowego nie jest przedmiotem zamowienia.



Pytanie 30

Dotyczy zalacznika nr 1 do wzoru umowy — ,,Opis przedmiotu zaméwienia”, II. Ogélne
wymagania systemu: ,1. Zakres systemu obejmuje: (...) zarzadzamie nagraniami
przechowywanymi w sadowym repozytorium nagran oraz udostgpnianie ich w sposéb
umozliwiajacy przegladanie zapiséw w oparciu o utworzome adnotacje oraz
przeszukiwanie w oparciu o slowa kluczowe i wybér kanalu zapisun.”. Prosimy o
potwierdzenie, czy przeszukiwanie w oparciu o slowa kluczowe nalezy rozumieé jako
wyszukiwanie sléw kluczowych w tresci adnotacji.

Odpowiedz 30

Zamawiajacy potwierdza, ze przeszukiwanie zapiséw w oparciu o stowa kluczowe nalezy
rozumie¢ jako wyszukiwanie stow kluczowych w tresci adnotacji i w nagraniu (np. Word
Spotting).

Pytanie 31
W Zalgczniku nr 1 do Wzoru umowy str. 2 jest napisane, ze ,,kazda ze stref stanowi

osobny strumieni danych rejestrowany w systemie, jako niezalezny kanal dzwigkowy”,

dalej jest napisane ,w przypadku zastosowania zapisu dZwigku o liczbie kanaléw

wigkszej niz cztery, w pierwszej kolejnosci, jako odrebne kanaly diwigku nalezy
polaczyé mikrofony stale ze strefy III i IV.” Prosimy o wyjaSnienie jak nalezy to
rozumieé:

a. Czy przez rejestrowanie ,osobnego kanalu diwigkowego” nalezy rozumieé
zarejestrowanie strumienia audio w odr¢gbnym pliku danych ?

b. Co to znaczy ,,w pierwszej kolejnosci, jako odrgbne kanaly dzwigku nalezy polaczy¢
mikrofony stale ze strefy II1i IV” ?

¢. Czy to znaczy, ze wymagana ilo$¢ rejestrowanych kanaléw to 4 ?

d. Czy w przypadku rejestrowania wigkszej liczby kanaléw niz 4, pliki z
zarejestrowanymi kanalami dzwigkowymi maja by¢ Iaczone w ramach okreslonych
stref do jednego pliku (jednego strumienia) w ramach tzw. postprocesing’u ?

e. Czy w przypadku mozliwosci rejestrowania wigkszej liczby kanaléw, to w pierwszej
kolejnosci strumienie z mikrofonéw staly zainstalowanych w strefie II i IV moga
by¢ rejestrowane jako odrgbne strumienie dzwicku?

Odpowiedz 31

a) Zamawiajacy nie okresla technicznych szczegélow realizacji. Zamawiajacy wymaga
wylqcznie, aby zarejestrowany obraz i diwigk byl zapisany w takiej postaci, aby
zapisanie zbiory zawieraty odpowiednio:

— nagranie rozprawy w wersji wizyjnej i fonicznej wielokanatowej,
— nagranie w wersji fonicznej wielokanatowe;j,
— nagranie w wersji fonicznej jednokanatowe) fonicznej,

b) Zamawiajacy wymaga w przypadku zastosowania zapisu dzwieku o wigkszej ilosci
kanatéw niz 4 (po jednym kanale na kazdg strefe), aby w pierwszej kolejnosci, jako
odrgbne kanaly dzwigku stanowily mikrofony state ze strefy II i IV, poniewaz
zgodnie z wiedza Zamawiajacego w strefach tych moze zasiadaé¢ wigksza liczba oséb.

c) Wymagana minimalna rejestrowana ilos¢ kanatéw dzwiekowych wynosi 4 (cztery).



d) W przypadku rejestrowania wigkszej liczby kanatéw dzwigku niz 4 zgodnie z zapisami
SIWZ kazdy kanal dZwicku ma byé dostgpny jako odrebna $ciezka diwigkowa
mozliwa do wyodrgbnienia z zapisu dzwigku.

€) W przypadku zastosowania zapisu wielokanatowego o wicksze liczbie kanatow niz 4,
strumienie dzwigku z mikrofonéw statych w strefie II1 i IV, powinny byé rejestrowane
w pierwszej kolejnoscei jako odrebne kanaty dzwigku.

Pytanie 32

Okreslenie wymagania pola widzenia poziomego kamery w rozumieniu faktycznego
kata widzenia kamery o wiclkosci 160 stopni w przypadku dostepnych rozwigzan
wideokonferencyjnych jest nic mozliwy do spelnienia. Czy poprzez pole widzenia w
poziomie Zamawiajacy rozumie pole widzenia kamery pozostajacej w jednej pozycji,
czy jest to suma kata widzenia soczewki plus zakres ruchu glowicy?

Odpowiedz 32

Kat widzenia kamery nalezy rozumieé, jako faktyczny kat widzenia soczewki a nie
sumaryczne pole widzenia. Obsluge standardow wideo przez urzadzenie obstugujacy zdalne
polaczenia wideokonferencyjne Zamawiajgcy opisat w Zataczniku nr 1 do Wzoru umowy —~
opis przedmiotu zamdéwienia Rozdzial V. Minimalne wymagania funkcjonalne i sprzetowe
systemu B.Wymagania techniczne pkt 7. Urzadzenie obslugujacy zdalne polaczenia
wideokonferencyjne.

Pytanie 33

Czy wymagany podzial ekranu realizowany przez mikser wideo polega na

symetrycznym podziale ekranu na 4 czeSci, przy zastosowaniu wszystkich wymienionych

nizej zrédel, przy zaloZeniu, ie kaida z ¢wiartek jest wypelniona przez jedno z

ponizszych zrédek:

a) obraz z dwéch kamer miksowany do obrazu w obrazie (PIP) zgodnie z wymaganiami
SIWZ,

b) obraz z kamery dokumentéw,

¢) obraz z prezentacji dowodu elektronicznego, czyli podlaczonego komputera,

d) obraz z wideokonferencji?

Odpowiedz 33

Zamawiajacy przewidujac, Ze najczesciej rejestrowany bedzie obraz pochodzacy z kamery
obejmujacej widok ogdlny sali i z kamery skierowanej na $wiadka okreslit w SIWZ
preferowang aranzacje¢ obrazu jak opisano w punkcie a) pytania. Jednoczesnie obowiazujacym
standardem podzialu obrazu jest standard CP i w przypadku wiekszej ilosci zroédet obrazu
powinien powodowa¢ automatyczng zmiang trybu ekranowego w podziale, co najmniej na
tyle czgsci ile jest aktywnych zrodel strumienia obrazu.

Pytanie 34
Czy obraz ma by¢ rejestrowany wraz z dzwigkiem w ramach jednego pliku danych?
Odpowiedz 34
Zamawiajacy nie okresla technicznych szczegélow realizacji. Zamawiajacy wymaga
wylacznie, aby zarejestrowany obraz i dzwigk byt zapisany w takiej postaci, aby
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zapisanie zbiory zawieral nagranie rozprawy w wersji wizyjnej i fonicznej
wielokanatowe;j.

Pytanie 35

Z jaka jakoSciag ma byé nagrywany obraz? Prosz¢ o podanie rozdzielczo$ci oraz liczby
klatek na sekunde?

Odpowiedz 35

Zamawiajacy nie okresla konkretnego, okreslonego formatu rejestrowanego dzwieku i obrazu.
Zgodnie z Zalacznikiem 1 do wzoru umowy — opis przedmiotu zaméwienia I1I. Ogélny opis
dziatania systemu 6. Kodowanie i kompresja nagrania - ma by¢ to parametr konfigurowalny
przez wybranie kodeka obrazu i dzwigku, kodujacy do formatu umozliwiajacego odtwarzanie
przy pomocy zewng¢trznych urzadzen odtwarzajacych.

Pytanie 36

Czy w ramach wideokonferencji bedzie przekazywany tylko zdalny strumien wideo
z sali rozpraw?

Odpowiedz 36

Zamawiajacy informuje, ze w ramach wideokonferencji bedzie przekazywany nie tylko
zdalny strumien wideo z sali rozpraw.

Pytanie 37

Czy w ramach wideokonferencji b¢dzie przekazywany strumien audio z sali rozpraw?
Odpowiedz 37

Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach wideokonferencji bedzie réwniez przekazywany
strumien audio z sali rozpraw.

Pytanie 38

Czy zdalny strumien audio ma by¢ nagrywany jako odrgbny plik danych czy w razem z
obrazem w ramach pliku wideo?

Odpowiedz 38

Zamawiajacy nie okreSla w tym zakresie wymagafd. Zgodnie z wymaganiami SIWZ
wymagana rejestracja strumieni audio, jako odrgbnych kanaléw dotyczy wytacznie dzwigku z
poszezegolnych stref sali rozpraw.

Pytanie 39

Czy system wideokonferencyjny ma korzysta¢é z mikrofonéw i kamery
wyspecyfikowanych w SIWZ ?

Odpowiedz 39

Zamawiajacy wyjasnia, ze mozliwo$¢ przeprowadzenia wideokonferencji jest czescia
funkcjonalng systemu, na ktory sktadaja si¢ mikrofony i kamery wyspecyfikowane w SIWZ.

Pytanie 40
Czy w ramach wideokonferencji ma by¢ przekazywany obraz z kamery z sali? Jesli tak,
to z ktorej kamery?
Odpowiedz 40
Zamawiajacy wyjasnia, ze w ramach wideokonferencji réwniez powinien by¢ przekazywany
obraz z obu kamer w aranzacji jak w wymaganiach STIWZ,
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Pytanie 41

Czy w ramach wideokonferencji z sali mogg zosta¢ zadawane pytania, czyli ¢zy z sali ma
by¢ transmitowany strumiefn audio? Jesli tak to z ktérych stref mogg zostaé zadane
pytania lub by¢ prowadzone rozmowa w ramach wideokonferencji?

Odpowiedz 41

Sposéb prowadzenia rozprawy okreslajg wlasciwe akty normatywne a rozprawa prowadzona
jest pod kierunkiem przewodniczacego sktadu orzekajacego.

Pytanie 42

Czy w ramach wideokonferencji obraz z kamery ma zawsze pokazywaé strefe ktora
prowadzi rozmowe lub zadaje pytania?

Odpowiedz 42

Zamawiajacy informuje, ze w ramach wideokonferencji obraz z kamer na sali ma pokazywaé
strefy zgodnie z wymaganiami SIWZ opisanymi w Zalgczniku 1 do wzoru umowy - opis
przedmiotu zamowienia . Organizacja sali rozpraw 4. Organizacja obrazu.

Pytanie 43

Czy strumien audio mozliwy do odsluchania z poziomu monitor6w ma byé
zmiksowanym strumieniem audio pochodzacym ze wszystkich zarejestrowanych
kanalow?

Odpowiedz 43

Zamawiajacy wyjasnia, Ze strumien audio mozliwy do odstuchania z poziomu monitoréw
powinien by¢ parametrem konfigurowalnym odtwarzacza zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie 44

Zgodnie z punktem 7 Zakonczenie nagrywania zawartym w rozdziale III Ogélnego

opisu dzialania systemu - Zalgcznika nr 1 do wzoru umowy jest napisane, ze po

zakonczeniu nagrywania maja powstaé nastepujace pliki:

— zapis foniczny w postaci pliku dzwigkowego jednokanalowego;

— zapis foniczny w postaci pliku dzwigkowego wielokanalowego;

— w sadach okregowych dodatkowo zapis wideofoniczny w postaci pliku
multimedialnego obejmujacego obraz wraz z dzwigkiem wielokanalowym;

— plik metadanych;

a) Czy ,zapis foniczny w postaci pliku diwigkowego jednokanalowego” oznacza
utworzenie dla kazdego zarejestrowanego strumienia (kanalu audio) odre¢bnego
pliku?

b) Czy ,zapis foniczny w postaci pliku diwickowego wielokanalowego” oznacza
utworzenie jednego pliku audio zawierajacego zmiksowane strumienie ze wszystkich
kanaléw?

¢) Czy ,zapis wideofoniczny w postaci pliku multimedialnego obejmujacego obraz
wraz z dzwigkiem wielokanalowym” oznacza utworzenie pliku wideo zawierajgcego
zmiksowany obraz zgodnie z opisem wymagan SIWZ oraz zmiksowany strumien
audio ze wszystkich zarejestrowanych kanalow?

Odpowiedz 44

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjasnia, ze:
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a) ,zapis foniczny w postaci pliku dzwigkowego jednokanatowego™ oznacza utworzenie
zbioru zawierajgcego nagranie foniczne jednokanatowe (kanaly dzwigkowe
zmiksowane do jednego kanatu).

b) ,zapis foniczny w postaci pliku dzwiekowego wielokanalowego™ oznacza utworzenie
zbioru zawierajacego nagranie w wersji fonicznej wielokanatowej pozwalajacej na
odtwarzanie dowolnie wybranego kanatu fonicznego.

¢) ,zapis wideofoniczny w postaci pliku multimedialnego obejmujacego obraz wraz z
dzwigkiem wielokanalowym™ oznacza utworzenie zbioru zawierajacego nagranie
rozprawy w wersji foniczne] wielokanatowej i wizyjnej (zapis multimedialny w
dzwiekiem wielokanalowym, odpowiadajacym strumieniom nagrywanego dzwigku).

Pytanie 45
Czy wirod podanych lokalizacji sg obiekty zabytkdwe, a jesli tak, to ktore z lokalizacji
objete s3 opieka konserwatorska obejmujacg architekturg wnetrz?
Odpowiedz 45
Zamawiajacy wyjasnia, ze wedlug obecnej wiedzy w nizej podanych sadach istniejg sale o
charakterze zabytkowym, ale nie wszystkie objete sa opieka konserwatorska obejmujaca
architekturg wnetrz:

Sad Apelacyjny w Gdansku

Sad Okr¢gowy w Bydgoszczy

Sad Okregowy w Elblggu

Sad Okregowy w Gdansku

Sad Okregowy w Stupsku

Sad Okregowy w Toruniu

Sad Okregowy w Bielsku-Bialej

Sad Okregowy w Katowicach

Sad Okregowy w Tarnowie

Sad Okregowy w Lublinie

Sad Okregowy w Radomiu

Sad Okregowy w Zamosciu

Sad Okregowy w Kaliszu

Sad Okregowy w Lodzi

Sad Okregowy w Piotrkowie Trybunalskim

Sad Okregowy w Zielonej Gorze

Sad Okr¢gowy w Przemyslu

Sad Okregowy w Rzeszowie

Sad Okregowy w Szczecinie

Sad Okregowy w Warszawie
Szczegdlowe informacje zostana ustalone na etapie ,,Planu projektu”, o ktérym mowa w §2
pkt 3 Zalacznika nr 1 di SIWZ — Wzdér umowy; ze wzgledow organizacyjnych niektore
lokalizacje moga ulec zmianie.

Pytanie 46

Czy polaczenia transmisyjne (LAN) pomiedzy kaidg z sal rozpraw, a punktem
centralnym systemu cyfrowej rejestracji w obiekcie sadu majg by¢ prowadzone
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wydzielonym okablowaniem czy tez moga Korzystaé z istmiejacej infrastruktury
kablowej LAN budynku sgdu?

Odpowiedz 46

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wyjasnia, ze zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do wzoru
umowy — opis przedmiotu zaméwienia I Organizacja sali rozpraw 5. Zestawienie
wyposazenia w sadach, kazda sala rozpraw musi by¢ wyposazona w jednostke centralng
systemu rejestracji. Rozmieszczenie i przebieg tras kablowych powinien zostaé ustalony z
uzytkownikiem koncowym na etapie przedstawienia projektu technicznego Zgodnie z
zapisem §2 pkt 5 Zatacznika nr 1 do SIWZ — wzo6r umowy.

Pytanie 47

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwosé ustawienia lokalnej szafy dystrybucyjnej sieci
kablowej oraz dla urzadzen systemu transmisyjnego i/lub archiwizacji przebiegu
rozpraw w pomieszczeniach sal rozpraw?

Odpowiedz 47

Zgodnie z zapisem §2 pkt 5 Zalacznika nr 1 do SIWZ — wz6r umowy rozmieszczenie
poszczegdlnych elementéw systemu, urzadzen, sposob ich mocowania i1 zasilania oraz
przebiegu tras kablowych powinien zosta¢ ustalony z uzytkownikiem koficowym na etapie
przedstawienia projektu technicznego.

Pytanie 48
Zalacznik nr 3 do SIWZ - ,Minimalne wymagania funkcjonalne i technicznych
systemu'. W opisie minimalnych wymagan dla urzadzenia obslugujacego zdalne
polaczenia wideokonferencyjne Zamawiajacy wymaga dostarczenia urzadzenia z co
najmniej trzema interfejsami ISDN BRI (RJ-45). W zwiazku z tym prosimy o
wyjsnienle:
a) Czy Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawcy wykonania okablowania
umozliwiajacego podlgczenie na kazdej sali trzech interfejséw ISDN ?
b) Jezeli tak, to gdzie bedg si¢ znajdowaly punkty dostgpowe, od ktirych
Wykonawca b¢dzie zobowigzany doprowadzié¢ okablowanie?
Odpowiedz 48
a) Zamawiajacy potwierdza, ze bgdzie wymagal od Wykonawcy wykonania okablowania
umozliwiajacego podtaczenie na kazdej sali trzech interfejséw ISDN.
b) Punkty dostepowe, od ktérych Wykonawca bedzie zobowigzany doprowadzié
okablowanie beda sie znajdowaly w budynkach sadu zgodnie z przygotowanym
projekt techniczny.

Pytanie 49

Czy Zamawiajacy zapewni okablowanie niezb¢dne do zainstalowania systemu pamieci
masowej stanowiacego sagdowe repozytorium nagran (gniazda zasilajace i sieciowe)?
Odpowiedz 49

Wykonanie okablowania do zainstalowania systemu pamieci masowej nie jest przedmiotem
zamowienia.
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Pytanie 50

Czy Zamawiajacy zapewni okablowanie niezbgdne do zainstalowania urzadzen na sali
rozpraw (gniazda zasilajgce i sieciowe)?

Odpowiedz S0

Zamawiajacy wyjasnia, Ze na salach rozpraw znajduje si¢ okablowanie dostosowane
wylacznie do aktualnych potrzeb sadu i nie musi odpowiadaé potrzebom rejestracji cyfrowe].
Zgodnie z zapisem §2 pkt 5 Zatacznika nr 1 do SIWZ — wzdér umowy, rozmieszczenie
poszczegdlnych elementéw systemu, urzadzen, sposéb ich mocowania i zasilania oraz
przebiegu tras kablowych powinien zostaé ustalony z uzytkownikiem koficowym na etapie

przedstawienia projektu technicznego i w tym zakresie wykonanie niezbgdnego okablowanie
lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 51

Czy Zamawiajacy zapewni aktywne urzadzenia sieciowe niezbgdne do podiaczenia
dostarczonych urzadzen do infrastruktury sieciowej sadu?

Odpowiedz 51

Zamawiajacy potwierdza, ze uzytkownik koncowy zapewni w pomieszczeniach technicznych
sadu aktywne urzadzenia sieciowe niezbgdne do podiaczenia strumienia danych
wychodzacego z jednostki centralnej systemu rejestracji na sali do infrastruktury sieciowe)
sadu.

Pytanie 52

Zamawiajacy wymaga dostarczenia kamer zapewniajacych zoom optyczny x7 i
jednoczesnie pole widzenia w poziomie co najmniej 160 stopni. W zwigzku z tym
prosimy o potwierdzenie:

a) Czy poprzez pole widzenia w poziomie Zamawiajacy rozumie calkowite pole
widzenia bedgce suma mozliwosci obrotu kamery w poziomie i pola widzenia
zapewnianego przez uklad optyczny?

b) Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym dla kazdej sali w sadzie
okregowym dostarczona zostanie jedna kamera przeznaczona do rejestracji
postaci S$wiadka i zapewniajaca zoom optyczny X7 oraz jedna kamera
przeznaczona do rejestracji ogélnego widoku sali i zapewniajgca pole widzenia w
poziomie co najmniej 160 stopni?

¢) Jezeli Zamawiajacy nie zgodzi si¢ na rozwiazanie opisane w punkcie b), czy
dopusci rozwigzanie polegajgce na dostarczeniu kazdej z kamer z dwoma
wymiennymi obiektywami, jednym zapewniajacym zoom X7 i drugim
zapewniajacym pole widzenia w poziomie nie mniejsze niz 160 stopni ?

Odpowiedz 52

a) Zamawiajacy wyjasnia, ze odpowiedZ na to pytanie zawiera si¢ W odpowiedzi na
pytanie 32.

b) Zamawiajacy wyjasnia, ze intencjg zamawiajacego jest rejestracja obrazu w sposdb
opisany w Zalaczniku 1 do wzoru umowy — opis przedmiotu zaméwienia I
Organizacja sali rozpraw 4. Organizacja obrazu. Zaproponowane rozwiazanie jest
jednym z mozliwych dopuszczonych przez Zamawiajacego.

¢) Pytanie bezzasadne w kontekscie odpowiedzi udzielonej w pkt b).
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Pytanie 53

Specyfikacja techniczna kamer w SIWZ wskazuje na kamery, ktére byly produkowane w
technologii SD, dzisiaj juz trudno dostepne. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kamer
HD opartych na przetworniku CMOS? Parametry techniczne kamer HD znacznie
przewyzszajg parametry kamer wykonywanych w technologii SD. Ewentualne serwisowanie
kamer SD w przysztosci byloby znacznie utrudnione, ze wzgledu na malejaca dostepnosé.
Odpowiedz 53

Zamawiajacy wyjasnia, ze zapisy SIWZ okreslaja wylacznie parametry minimalne dla kamer
nie przesadzajac w jakiej technologii maja by¢ wykonane. Okre$lajac parametry minimalne
intencja zamawiajacego bylo uzyskanie optymalnego stosunku jakosci rejestrowanego obrazu
do rozmiaru zapisu nagrania. Rozmiar zapisu nagrania ma wplyw na pojemno$¢, jaka musi
posiada¢ system pamigci masowej stanowiacy sadowe repozytorium nagran.

Pytanie 54

Czy Zamawiajacy zapewni pomieszczenia do przeprowadzenia szkolen?
Odpowiedz 54

Nie, jednakze Zamawiajacy nie wyklucza, ze jest to mozliwe. Szczegdly powinny zostaé
uzgodnione z uzytkownikiem koncowym.

Pytanie 55

Zamawiajacy wymaga dostarczenia wizualizeréw, ktére obsluguja rozdzielczo$é XGA
(0,75 M pikseli, 1024x768). Czy Zamawiajacy uzna za spelniajacy wymagania wizualizer
o rozdzielezosei 720p HD (0,87 M pikseli, 1280x720)?

Odpowiedz 55

Zamawiajacy potwierdza, Ze uzna za spetnienie wymagan wizualizaer o rozdzielczoéci HD
720p, gdyz w ocenie Zamawiajacego rdznica w obrazie zwigzana jest wylacznie z proporcja
obrazu (16:9) a rozdzielczoé¢ obrazu wyrazona w mega pikselach jest wyzsza od wymaganej
rozdzielczosci XGA.

Wyjasnienia i zmiany treSci SIWZ wprowadzone w niniejszym piSmie sa wigzace dla
wszystkich Wykonawcow i nalezy je ujaé sporzadzajac i skladajac oferte.

Zamawiajgcy zgodnie z rozdzialem VII ust. 2 SIWZ oraz w oparciu
o art. 27 ust. 2 ustawy, zada od Wykonawcy niezwlocznego potwierdzenia otrzymania
faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 628-97-85.

Otrzymuja; z upowaznienia Dyrektora Generalnego
1. Adresat. Ministepstwa Sprawiedliwosci

2. Ala.

arcth Szymaniski
Zastepujqcy Przewodniczqcego
Komisji Przetargowej
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